
Contract de furnizare produse – Echipemente de tipărit ?i de grafică 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: UNITATEA MILITARA 02133 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 06-08-2018 

Data aparitiei: 22-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1003043] 

Domenii 

Masini de tiparit offset (CPV: 42991210) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Contract de furnizare produse – Echipemente de tipărit si de... 

Atribuiri ale UNITATEA MILITARA 02133.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1003043] 

 

Contract de furnizare produse – Echipemente de tipărit ?i de grafică 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1004965 / 19-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

UNITATEA MILITARA 02133 



CIF: R 13749875, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, , Constanta, Romania, 900218, Email: 

hidro@dhmfn.ro, Telefon: +40 0241651040, Fax: +40 0241513065, Persoana contact: Bogdan Grama, 

Punct(e) de contact: Bogdan Grama, In atentia: Bogdan Grama, URL: www.dhmfn.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Contract de furnizare produse – Echipemente de tipărit ?i de grafică 

 

Cod CPV:  

42991210-4 - Masini de tiparit offset (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Contract de furnizare produse – Echipemente de tipărit ?i de grafică 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 428952 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

L-2592 / 06-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract de furnizare produse lot 4 

 

Valoare Contract: 3292 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

PRAGMA COMPUTERS S.R.L. - CIF: RO 3164881, Adresa: Strada Cerchez C. Mihail, g-ral., Nr. 23, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: seap@pragma.ro, Telefon: +40 213325925 

 

Numar / Data:  

L-2589 / 06-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract de furnizare produse lot 3 

 

Valoare Contract: 65694 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



NS COPIERS S.R.L. - CIF: RO 10891203, Adresa: Strada Mangaliei, Nr. 135, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: office@nscopiers.ro, Telefon: +40 241542222 

 

Numar / Data:  

L-2586 / 06-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract de furnizare produse lot 1 si lot 2 

 

Valoare Contract: 359966 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

FORTE SYSTEMS S.R.L. - CIF: RO 1884258, Adresa: Strada Alexandru Lăpuşneanu, Nr. 165, Constanta, 

Constanta, Romania, Email: corina.chiscan@fortesys.ro; gheorghe.petrescu@fortesys.ro, Telefon: +40 

241698104 

 

 

 


